

Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS
Hollingholtvej 2, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 27 84 85

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Erik Dalbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS Hollingholtvej 2 7451 Sunds
	Telefon: 97142441
	CVR-nr.: 27 27 84 85
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Dalbjerg, Hollingholtvej 2, 7451 Sunds, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Erik Dalbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.981 kr. mod 279.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.622 kr. mod 171.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	172.981	279.546
1 Personaleomkostninger	-117.033	-34.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.047	-24.427
Resultat før skat	14.901	220.178
Skat af årets resultat	-3.279	-48.439
Årets resultat	11.622	171.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Overføres til overført resultat	11.622	1.739
Disponeret i alt	11.622	171.739

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.708	18.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.708</u>	<u>18.958</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.961	23.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.961</u>	<u>23.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.669</u>	<u>42.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.485	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	56.210
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.491	107.809
	Andre tilgodehavender	19.952	19.952
	Tilgodehavender i alt	<u>80.928</u>	<u>183.971</u>
	Likvide beholdninger	86.447	244.311
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.375</u>	<u>433.282</u>
	Aktiver i alt	<u>206.044</u>	<u>476.201</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.496	19.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Egenkapital i alt	156.496	314.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.136	8.891
Hensatte forpligtelser i alt	2.136	8.891
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.808	71.458
Selskabsskat	10.034	42.554
Anden gæld	25.570	38.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.412	152.436
Gældsforpligtelser i alt	47.412	152.436
Passiver i alt	206.044	476.201

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	18.135	0	143.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.739</u>	<u>170.000</u>	<u>171.739</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	19.874	170.000	314.874
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.622</u>	<u>0</u>	<u>11.622</u>
	<u>125.000</u>	<u>31.496</u>	<u>0</u>	<u>156.496</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.703	32.917
Andre omkostninger til social sikring	-2.670	2.024
	117.033	34.941
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	354.050	643.550
Afgang i årets løb	-59.900	-289.500
Kostpris 30. september	294.150	354.050
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-335.092	-614.342
Årets af-/nedskrivninger	-9.250	-9.250
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.900	288.500
Af- og nedskrivninger 30. september	-284.442	-335.092
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.708	18.958
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	23.961	23.961
Kostpris 30. september	23.961	23.961
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.961	23.961
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	56.210
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	56.210

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Dalbjerg Holding ApS, CVR-nr. 32 06 78 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Dalbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Dalbjerg Jensen

Direktør

ID: 9ff02c19-2dca-4ae3-a497-482a4fe35700

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2024 kl.: 11:04:32

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 07:50:38

Underskrevet med MitID



Erik Dalbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Dalbjerg Jensen

Dirigent

ID: 9ff02c19-2dca-4ae3-a497-482a4fe35700

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2024 kl.: 10:59:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b791cbpuyjX252201173

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.